پس از سالها تحصیل خصوصی، به کپنهاگ سفر کرد تا در کارخانه‌ی سلطنتی کپنهاگ کار کند. او که به دقت و ظرافت در کار مشهور بود خیلی زود به عنوان رهبری پروژه عظیم تولید ظروف فلورادانیکا انتخاب شد. یوهان کریستف بایر و کارکنانش هر قطعه را بادست الگوبرداری و برش دادند و به این ترتیب هر قطعه را به یک اثر هنری تبدیل کردند.

۳- ظروف کامران میرزا (۱۳۰۷-۱۲۳۵ ه.ش / ۱۹۲۸-۱۸۵۶ م):

ظروف کامران میرزا مربوط به دوره قاجار می باشد و متعلق به کامران میرزا پسر سوم ناصر الدین شاه ملقب به نایب السلطنه امیرکبیر (در سال ۱۲۵۳ ش حاکم قم، ساوه، زرنند و کاشان شد و در نهایت در ۱۲۵۸ ش با حفظ لقب نایب السلطنه، به وزارت جنگ رسید، اما با مرگ ناصرالدین شاه و به سلطنت رسیدن مظفرالدین شاه، کامران میرزا منصبی نداشت. تنها در دوره ی پایانی سلطنت برادر، برای مدت کوتاهی بار دیگر عهده دار وزارت جنگ شد. کامران میرزا در (۱۳۰۷ ش - ۱۹۲۸ م) در تهران در گذشت و در حرم حضرت معصومه در قم، مدفون شد. لقب امیرکبیر جهت خطاب به امرای بزرگ، جایگزینی برای منصب امیر نظام (لقبی که میرزا محمد تقی خان فراهانی - امیر کبیر داشت از این نوع بود) و همچنین به صورت لقبی توصیفی مانند سایر القاب مرسوم در دوره ی قاجار به کار می رفته است.